MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN
PUEBLA
Estado de Situacion Financiera

7 IXTACAMAXTITLAN

Fechay | 24/ene./2018

Usr: stpervisor o e Al 31/dic./2017
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 09:53 a. m.
2017 2016* 2017 2016*
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $422,416.05 $5,480,980.06 PASIVO CIRCULANTE $252,418.80 $510,930.38
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $341,626.20 $3,805,899.16 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $252,418.80 $510,930.38
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $80,789.55 $86,670.60  Total de Pasivos Circulantes $252,418.80 $510,930.38

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.30 $1,588,410.30
Total de Activos Circulantes $422,416.05 $5,480,980.06 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

*Importe Basados en Saldos Iniciales

$472,360.469.52

$377,304,446.88

$464,767,313.00
$7,695,437.59
$48,527.27
-$150,808.34
$472,360,469.52

$472,782,885.57 I

$369,816,984.23
$7,596,974.99
$41,296.00
-$150,808.34
$377,304,446.88

$382,785,426.94 I

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$252,418.80 I

$510,930.38 I

$744,391.67

$744,391.67

$471,786.075.10

$744,391.67
$744,391.67

$381.530,104.89

$90,955,375.31
$380,895,462.16

$0.00

$472,530,466.77 I

$19,323,233.19
$362,271,634.07

\id

0.00

$382,274,496.56 I

$472,782,885.57 I

$382,785,426.94 I




MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN

B PUEBLA
— A IXTACAMAXTITLAN Estado de Situacion Financiera
Usr: perstor GOBIERNO MUNICIPAL 2014-2018 AI 31/dic /2017 Fechay 24/ene./2018
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 09:53 a. m.
2017 2016*
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS $0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $125,149,000.00 $139,174,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR -$24,697,069.84 $0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $2,356,034.00 $3,402,564.56
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $152,202,103.84 $142,576,564.56
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $152,202,103.84 $142,576,564.56
PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $125,149,000.00 $139,174,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $5,455,323.60 $0.00
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF $36,609,074.80 $10,059,496.44
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $156,302,751.20 $149,233,496.44
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $156,302,751.20 $137,884,537.39
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $156,302,751.20 $137,884,537.39
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $156,302,751.20 $137,590,537.39

*Importe Basados en Saldos Iniciales



